

PIIL/SEC/BSE/NSE: 26/2024-25 July 28, 2024

BSE Limited
Corporate Relationship Deptt.
PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street,

Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block

Mumbai – 400 001

Code No. PIIND

Code No.523642

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published on July 28, 2024, in **Financial Express** (National daily newspaper - All India English Edition) and **Pratahkal** (Daily newspaper - Hindi Edition), Udaipur, informing, *inter alia*, about the following:

- 1. 77th Annual General Meeting ('e-AGM') of the members of PI Industries Limited is scheduled to be held on Tuesday, August 27, 2024, at 10:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM')
- 2. Manner of dispatching electronic copies of the Notice of the 77th e-AGM and Integrated Annual Report for the Financial Year 2023-24; and
- 3. Manner for casting vote through remote e-voting and registering/updating e-mail address and/or bank account details.

Further the aforesaid advertisements are also accessible and made available on the Company's website i.e., https://www.piindustries.com/investor-relations/sh-ce/Annual-General-Meeting.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For PI Industries Limited

Sonal Tiwari Company Secretary

Encl: As above

FE SUNDAY



ASSOCIATED ALCOHOLS & BREWERIES LIMITED

CIN: L15520MP1989PLC049380

Regd Office: 4th Floor, BPK Star Tower, A.B. Road, Indore - 452008 (M.P.) E-mail: Investorrelations@aabit.in. Website: www.associatedalcohols.com. Ph. 0731-4780400







Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June 2024

5. No.	Particulars		Consolidated		
		Quarter Ended 30.06.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2023 (Unaudited)	Year Ended 31,03,2024 (Audited)	Quarter Ended 30,06,2024 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	25551.57	15643.15	76451.64	25551.67
2	Net profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	2383,58	1667.50	6828,79	2380.61
3	Net profit / (loss) for the period Before Tax. (after Exceptional end / or Extraordinary items)	2383.58	1667.50	6828.79	2380.61
A	Net profit / (loss) for the period after Tak (after Exceptional and / or Ektraurdinary items)	1771.56	1234.78	5062,30	1769.3/
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	1786,30	1233.49	5042.84	1764.08
ô.	Equity Share Capital	1607-92	1807.92	1807-92	1807.92
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Balance Sheet of previous year			40477.21	
8	Earning Per Share (before extraordinary item) (of £ 10/- each) Basic: Diluted	9.80	6.83 6.83	28.00 28.00	9.70 9.67

- 1. The above is an extract of the detailed format of Standatone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2024 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full formate of the Unaudited Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.associatedalonhols.com
- 2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 27th July, 2024.
- The consolidated financial results includes results of Associated Alcohols & Broweries Limited ("Company") or 'Farent Company') and Associated Alcohols & Breweries (Awadh) Limited ('wholly owned subsidiary') and since this consolidated financial results are prepared for the first time, disclosure of comparative preceding period results has not been made.
- As reported earlier, the office of the Director General (DG) of the Competition Commission of Imag. (CCI) conducted a search on 27th October, 2021 at the Company's registered office to examine the process of supply and sale of the Company's Indian Made Indian Liquor ("IMIL") products. On receipt of order from the CCI based on the investigation report of the DG alleging cartelisation in the supply of IMIL products, the company had earlier challenged the jurisdiction of the CCI on the aforesaid order before the Hon'ble Deltii High Court and based on the direction of the court, took the matter subsequently with CCI. The company has received order dated 20th March, 2024 in which CCI has referred back the investigation report to DG for further investigation. The CCI has also instructed the DG to facilitate Company with a copy of the statement recorded and cross-examining the persons who had alleged the cartelisation as mentioned in the investigation report. Thereafter, the company has filed a writ before Hon ble Madhya Fradesh High Court on the grounds of CCI's jurisdiction and challenging incidental action in the matter. The matter is saized with Hon ble High Court and the court has directed CCI not to take any opercive action until the matter is pending before the Hon'ble High Court
- 5 During the Quarter endert 31st March, 2024, the Company has eligited 9.00,000 share wagents, each nonverible into une suruly share, on a preferential basis at an issue price of INR 485,00 each, upon receipt of 25% of the issue price (i.e. INR 121.25 per warrant) as warrant subscription money. Balance 75% of the issue price (i.e., INR 363.75 per warrant) shall be payable within 18 months from the allotiment date, at the time of exercising the option to apply for fully paid-up equity share of INR 10 each of the Company, against each share warrant. As on 30th June, 2024, the funds have been kept in fixed deposits earmarked for the atorementioned purpose with a scheduled commercial bank.
- The board of directors in the meeting held on 27th July 2024 has approved the allotment of 11.00,000 share. warrants, each convertible into one equity share, on a preferential basis at an issue price of INP 679.00 each. The funds proposed to be raised from these warrants shall be designated to use for the capex requirement of the Company. The above allotment is subject to the shareholder's approval.
- The figures for the previous period I year have been regranged and reclassified to confirm the classification. of the current period, wherever naciessary

For: Associated Alcohols & Breweries Limited Sd/-

Prasann Kumar Kedia, Managing Director.

DIM: 00738754

Place Indore Date: 27.07.2024

CIN: L65910DL1985PLC021241



Tele-Fax: +91 11 40348775 CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Regd. Office: Flat No. F, 8th Floor, Hansalaya Building, Connaught Place, New Delhi-110001

An Extraordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Apex Capital and Finance Limited ("the Company") is scheduled to be held on Monday, July 29, 2024 at 04.00 P.M., (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM). The Notice of the EGM "EGM Notice") was dispatched to the Shareholders of the Company on July 06, 2024 in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder, read with circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities Exchange Board of India. Capitalized words and expressions used but not defined herein shall have the same meaning as assigned to them in the EGM Notice.

This Corrigendum is being issued to give notice to amend/provide additional details as mentioned herein and pursuant to the provisions of SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018:

1. Paragraph(j) of Item No. 3 in the Explanatory Statement is modified to state the following: **PCS** Certificate

APEX CAPITAL AND FINANCE LIMITED

Email: contact@apexfinancials.in; Website: www.apexfinancials.in

"The Company has made arrangements for issuance of a certificate by M/s. S. Behera & Co, Company Secretaries, certifying that the preferential issue is being made in accordance with the requirements contained in the SEBI ICDR Regulations. The said Certificate once available can be found on the website of the Company at the following link https://apexfinancials.in/InvestorInformation.aspx" . Table of Paragraph(f) of Item No. 3 in the Explanatory Statement is modified as follow:

SI. No.	Proposed Warrant Allottees	Ultimate Beneficial Owners of the proposed allottees	Pre-Preferential issue		Issue of Warrants	Post exercise of Warrants into Equity Shares#	
			Shares	%		Shares	%
1.	HILLGROW INFOSERVICES PRIVATE LIMITED	Smt. Nutan Gehlot Sh. Amit Gehlot Smt. Suchitra & their relatives	8,15,520	13.78	8,40,677	16,56,197	12.25
2.	PALMTREE INFRACON PRIVATE LIMITED	Smt. Anita Gehlot Smt. Suchitra & their relatives	6,05,520	10.23	10,50,677	16,56,197	12.25
3.	VETERAN INFRADEVELOPERS PRIVATE LIMITED	Smt. Anita Gehlot Sh. Raj Singh Gehlot Smt. Sheela Gehlot Sh. Aman Gehlot Sh. Arjun Gehlot Smt. Surabhi Gehlot Smt. Shahista Gehlot & their relatives	6,05,520	10.23	10,50,677	16,56,197	12.25
4.	FOSTER INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED	Smt. Sita Gehlot Sh. Raghubinder Singh Smt. Suchitra Sh. Amit Gehlot & their relatives	6,05,520	10.23	10,50,677	16,56,197	12.25
5.	INSCENCE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED	1. Smt. Suchitra 2. Sh. Raj Singh Gehlot 3. Smt. Sheela Gehlot 4. Sh. Aman Gehlot 5. Sh. Arjun Gehlot 6. Smt. Surabhi Gehlot 7. Smt. Shahista Gehlot & their relatives	2,10,000	3.55	9,39,198	11,49,198	8.50
6.	SHAMSHER SINGH (HUF)	Sh. Shamsher Singh	87,880	1.48	1,61,805	2,49,685	1.85
7.	PARVEEN KUMAR (HUF)	Sh. Parveen Kumar	1,38,564	2.34	1,99,436	3,38,000	2.50
8.	PAWAN SINGH (HUF)	Sh. Pawan Singh	1,57,610	2.66	1,80,390	3,38,000	2.50
9.	SUCHITRA	NA	9,30,588	15.72	6,16,094	15,46,682	11.44
10.	ANKIT SANGWAN	NA	55,921	0.94	2,82,079	3,38,000	2.50
11.	USHA SOLANKI	NA	55,710	0.94	2,82,290	3,38,000	2.50
12.	K K SANGWAN	NA		1	4,73,000	4,73,000	3.50
13.	SUKHWANTI SANGWAN	NA	121	T	4,73,000	4,73,000	3.50

Paragraph (g) of Item No.3 in the Explanatory Statement is modified to state the following:

Date: July 27, 2024

Place: New Delhi

"A Certificate from Independent Valuer confirming the minimum price for the preferential issue as per provisions contained under Chapter V of SEBI ICDR Regulations along with the calculation thereof has been obtained by the Company and the same shall be made available for inspection at the Registered Office of the Company and the said Certificate can be found on the website of the Company at the following link https://apexfinancials.in/InvestorInformation.aspx"

This Corrigendum to the EGM Notice shall form an integral part of the EGM Notice, which has already been circulated to the Shareholders of the Company and on and from the date hereof, the EGM Notice shall always be read in conjunction with this Corrigendum. This Corrigendum is also being published in the Financial Express (English language) and Jansatta (Hindi language) and will also be made available on website of the Company at www.apexfinancials.in. All other contents of the EGM Notice, save and except as modified or supplemented by this Corrigendum, shall remain unchanged.

By the Order of the Board of Directors For APEX CAPITAL AND FINANCE LIMITED

(SHEKHAR SINGH)

Managing Director DIN: 00039567

Place Chennal

Date 27.07.2024



INNOVATION

CIN; L34300DL1988PLC070342 Regd. Office: Flat No. 104: 929/1. Ninwala, Faiz Road, Karol Bagin. New Delhi-110005. Tel: 011-28758433. E-mail: rocificaskbrake.com. Website: www.asktrake.com.

(Formerly known as ASK Automotive Private Limited)

NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of ASK Automotive Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 21st day of August 2024 at 10:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening the AGM. This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder, and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular 09/2023 dated September 25, 2023 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Circular SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as "Circulars") which has permitted to hold the AGM through VC/OAVM, without the physica presence of the Members at a common venue and allowed the companies to send their Annual Report in electronic mode. In compliance with the aforesaid Circulars, Notice of AGM along with the

Annual Report for the Financial Year 2023-24 has been sent through email on 27 July 2024 to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories within the prescribed timelines. The Notice of AGM and the Annual Report for Financial Year 2023-24 are also available on the Company's website viz. www.askbrake.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only and their attendance shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficia Owners as on Wednesday, 14 August 2024, being the cut-off date, shall be entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice of AGM and attend AGM. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice of AGM for information purpose only.

Remote e-voting facility is provided to Members to cast their votes on any of the resolutions set out in the Notice of the AGM. The remote e-voting period shall commence on Saturday, 17 August 2024 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Tuesday, 20 August 2024 at 5:00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The e-voting shall also be available to Members during the AGM on Wednesday, August 21, 2024, who had not vote earlier during the remote e-voting period. Detailed instructions for remote e-voting, joining the AGM, e-voting during the

Mr. Vinod Kumar Aneja, Company Secretary (Membership No. FCS 5740) of M/s. Vinod Kumar & Co., Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent

AGM, registration of e-mail address and obtaining login details are provided

Members, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after sending of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, 14 August 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com.

For any queries regarding e-voting or joining the meeting through VC/OAVM, please refer to the FAQs and the e-voting user manual available at www. evoting.nsdl.com. You may also contact NSDL at 022-4886 7000 or email Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.com.

By the order of the Board of Directors For ASK Automotive Limited

Place: Manesar, Gurugram Date: July 27, 2024

VP (Legal), Company Secretary



UNITED DRILLING TOOLS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) L29199DL198NPLC01E/9 Registered Office: 138A, 1st Floor, Antrikah Bhawan, 27 Kasturlia Gandhi Marg, New Delbi- 110001 Tel. No. 0120 4842400, E-mail: compsect@udtlid.com,

Website: www.udlltd.com NOTICE to the shareholders of the Company for transfer of Equity Shares

to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority his notice is resuled in accompance with the relevant provisions of the Companie Act 2013 ("Act"), along with the Investor Education & Protection Fund Autobrity Ancounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016, as notified by the Ministry of Corporate Affairs and amended periodically ("Rules")

dividends renamed unpuid or unclaimed for seven (7) consecutive years or more will be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority in terms of mentions he concurred shareholders are requested to approach to our designated (Legistral A

As per IEPF Authority Rules, 2016, all equity shares of the Company on which

Share Transfer Agents Mis Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd. or the Company dencity on or before 15,09,2024 to claim unpaid final dividends for the inancial year 2016-17. Failure to on an will recensitate the honster of your shares in the IEPF account as per the prescribed Rules.

For details of affected shareholders, please vinit our website under the lovestor fair https://udlbid.com/invextor-home/shareholder/information/ilivid-ind

the concerned shareholdery holding chares in physical form and whole chares ar oble to be transferred to IEPF Authority, shall be transferred by implance of auplicat thare certificate and thereafter transferring the came to IERF Authority. Accordings the original sharn vertificate/s hold by the concerned shareholders shall automatical

Rease hole that if dividends remain windlained beyond 15.09.2024, corresponding roully shares will be Hansterred to the IEPF Authority as per applicable rules on laims thereafter can only be made through the IEPI. Authority under prescribed imitediates. No claim shall be against the Company in respect of shares transferred IN EPF Account

n respect of this matter or for any until objection or clarification, the shareholders may approach to our designated RTA or the Company directly at the following advises/s M/s Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd., Beetal House. Jrv Flanc, 9.

Madzingir, Behind Cocal Shopping Centre, New Deihi. - 110062 Contact: 011 29961281/62/83, Email: BEETALRTA@OMA/L.COM or M/s United Colling Todis Limited 26th Floor Astrolla Towar, Supernova Complex

Sector - 94, Noida - 201301 Dinit, Gautem Budh Nagar, UP Contact - 0120 4842400 4162715 & 4729n10, Emilit - COMPSECT (BODTLE) - COM For United Drilling Tools Limited

Vace - Noida Date 27/07/2024

Anand Kumar Mishra Company Secretary



Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.



PI Industries Limited

CIN: L24211BJ1946PLC000469 Regd. Office: Udaisagar Road, Udaipur - 313001 (Rajasthan) **Corporate Office:** 5th Floor, Vipul Square, B-Block,

Sushant Lok, Phase–I, Gurugram, Harvana –122 009 Email-ID: investor@piind.com, Website: www.piindustries.com, Phone: 0124-6790000. Fax: 0124-4081247

[HROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC')/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ('OAVM'), **BOOK CLOSURES DATÉS AND FINAL DIVIDEND** Members may note that the 77th Annual General Meeting ('e-AGM') of the members of

PI Industries Limited ('the Company') will be held on Tuesday, August 27, 2024 at 10:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at the venue in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), respectively, and other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), Circular No. SEBI/HO/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Ltd., ('KFin')/Depository Participants ('DPs'). The physical copy of the Notice along with the Integrated Annual Report, shall be dispatched solely to those Members at their registered address who explicitly request for the physical copy. Shareholders may note that the Board of Directors in their meeting held on May 21, 2024.

Cut-off date, i.e. the date, one day prior to the commencement of Book Closure dates, i.e. August 21, 2024 to August 27, 2024 (both days inclusive).

shareholders who have updated their bank account details. Further, any payments including dividend in respect of such folios whose KYC is not updated shall only be made electronically with effect from April 01, 2024, upon registering the required details. To avoid delay in receiving dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly into their bank account on the payout date

convenience of the members: . Company's website: https://www.piindustries.com/investor-relations/co-go/annual-

. Website of Stock Exchanges: i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock

Manner for casting vote(s) through e-voting:

In Compliance with provisions of Section 108 of the Act and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and SEBI Circular dated July 11, 2023, the Company is providing remote e-voting facility ('remote e- voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the e-AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system at the e-AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the e-AGM and remote e-voting/e-voting shall be provided in the Notice of e-AGM.

if declared in the AGM:

registered/updated their e-mail address and/ or bank account details for receiving dividends directly in their bank accounts through electronic clearing service (ECS) or any other means are requested to submit Form ISR-1 duly filled and signed along with self-attested copy of the PAN card and such other documents as prescribed in the Form to register or update: a. PAN, KYC details and nomination;

b. Particulars of bank account or change in their address, for receiving dividend directly in their account through electronic mode or through physical instrument; and E-mail address to receive communication through electronic means

The said Form is available on the Company's website at https://www.piindustries.com/investor-relations/sh-ce/Forms and on the website of KFin at https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#isc_download

person at any of the branches of KFin, details of which are available at https://www.kfintech.com/contact-us/ or submit e-signed form online along with requisite documents by accessing the link https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx# or physical forms can be sent through post at following address: KFin Technologies Ltd. (Unit: PI Industries Ltd.), Selenium Building,

Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi, Telangana, India - 500 032 Members holding shares in dematerialised mode are requested to

Dematerialized

receiving the dividend. Members may note that the Income Tax Act, 1961 (Act), as amended by the Finance Act,

Tax on Dividend:

2020, mandates that dividends paid or distributed by a Company after April 01, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source ('TDS') at the time of making payment of the final dividend. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Accordingly, members are requested to send all the necessary documents via email at investor@piind.com or einward.ris@kfintech.com on or before Wednesday, August 14, 2024, for the purpose of complying with the applicable TDS provisions.

shall be entertained after the above-mentioned date.

In case of any query and/or grievance, members are requested to write to einward.ris@kfintech.com or contact Ms. Shobha Anand at shobha.anand@kfintech.com or call KFin's toll free No. 1-800-309-4001. Members may also write an email to Company

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars issued

Sonal Tiwari

Company Secretary M. No. A16638

Website: www.neetametetegro.com. E-mail: segneclametal@aytplantations.co.in NOTICE OF THE 81ST ANNUAL GENERAL MEETING,

NEELAMALAI AGRO INDUSTRIES LTD.

CIN. LB3117TN1943PLC152874

Regd. Office: No.60, Rukmini Lakshimpathi Salai, Egniore, Chennai 600 008. Tele: 044 | 2852 7775 / 2858 3463

E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Rajani Sharma

& Compliance Officer

NOTICE is hereby given that the Eighty First Annual General Meeting of the Company will be held at 11:00 AM (IST) on Tuesday the 20" Day of August 2024, through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the notice of AGM, sent to the members by email. The Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide its General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with the subsequent circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 09/2023 dated

25th September, 2023 (MCA Circulars), has allowed the Companies to conduct the Annual General Meeting. (AGM) through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) till 30th September, 2024. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act). SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and MCA Circulars, the 81 AGM of the Company shall be conducted through VC/DAVM. Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) will be providing facilities in respect of

voling through remote ≥ Voling;

participation in the AGM through VC/ QAVM facility.

e-voting during the AGM.

d. The procedure for participating in the meeting through VC/OAVM is explained below and is also available. on the website of the Company.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent to all the shareholders wripse amail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) in the permitted mode on 26,07.2024. The requirement of sending physical notice of the 81" AGM and Annual Report to the members have been disposed off with above circulars. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their untall attitress and mobile numbers by clicking https://investor.cameoindia.com with the company's Registrer and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited or email to investor@cameoindis.com

Shareholders are requested to update their bank account details with their depositories (where shares are held in rematerialised mode) and with Company's Registrar and Share Transfer Agent (where the shares are hold in physical mode) to receive dividend directly into their bank account.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements). Regulations 2015, the Company is providing remote e-Voting facility (remote e-Voting) to all its members to cust their votes on all resolutions set out in the Notice of AGM. Auditionally, the company is providing the facility of voting through e-Voting platform provided by CDSL during the AGM e-Voting). Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting is provided in the Notice of AGM.

Memnars are informed that

a Trig cut-off date for the purpose of remote e-Voting or at the AGM is 13" August 2024. b. The remote e-Voting shall communice on Salurday, 17:08:2024 at 9:00 AM and shall and on Monday

19.08 2024 at 5:00 PM after which e-Voting platform shall be disabled by COSL

c. Those members, who shall be present in the AGM through VC/ DAVM facility and have not east their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system during the AGM Members who have cast their vote by remote a-Voting prior to the AGM may also attend / participate in the

AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as of the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to investor@cameoindia.com, However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-Voling then he/she can use his/her existing User Iti and

The Dividend of Rs. 50/- each as recommended by the Board of Directors of the company for the financial year. ended 31" March 2024, at their meeting neld on 29" May 2024, if approved by the members at their ensuing 81" Annual General Meeting convened on 20" August 2024 will be paid to eligible members on or before 19" September 2024. The gaid dividend, if approved by the members at the 81" AGM would be paid to all members whose names appear on the company's register of members as on cut-off date. The said dividend will be paid at par and would be electronically credited to the bank account of members. In view of this, members holding shares in demat mode are requested to update their Bank account details with their respective Depository Participants. Members holding shares in physical form are requested to contact the RTA viz Cameo Corporate Services Limited as per details given in the AGM notice and comply with steps enumerated therein. In case of non-availability or non-updation of bank account details of members, the company will despatch dividend warrants / dividend drafts to such members at their address registered with the company/RTA.

Members who would like to express their views / ask questions as a speaker at the meeting may pre-register themselves by sending a request from registered e-mail address mentioning their names, DP ID, Client ID I Folio Number, PAN and mobile number to secneelmalar@avtplantations.co.in 5 (Five) days prior to meeting Only those members who have pre-registered themselves as speakers will be allowed to express their views in ask questions during the AGM. The company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

Mr. V Suresh, Senior Partner and falling him Mr. Udayakumar K.R., Partner of Mrs. V. Suresh Associates. Practising Company Secretaries, Chennal has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-Voling process in a fair and transparent manner. The notice of the 81" AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will also be made available on the

Company's website at www.neelamalaragro.com, stock exchange website at www.bseindia.com and CDSL's

In case of any queries relating to e-Voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting manual available at www.evolingindia.com, under help section or email to helpdesk.eyoting@cdstindia.com Any grievance relating to t-Voting facility, members may contact Mrs. D. Sotia, Manager, Cameo Corporate Services Limited, Subramaniam Building, No. 1. Club House Road.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 read with applicable Rules and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday 14" August 2024 to Tuesday 20" August 2024 (both days inclusive) for annual closing and 81" AGM

> By Order of the Board For Neelamalal Agro Industries Limited S Lakohmi Narasimhan Company Secretary & Compliance Officer

financialexp.epapr.in

Chennal - 600002, Tet 044-28480390 or email: investor@cameoindia.com

holding

at investor@piind.com.

For PI Industries Limited

New Delhi

Place: Gurugram

Date: July 26, 2024

INFORMATION REGARDING 77th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD

In compliances with the above circulars, electronic copies of the Notice of the 77th e-AGM and Integrated Annual Report for the Financial Year 2023-24, will be send to all the members

has recommended a final dividend of ₹ 9/- per equity share. The record date for the purpose of final dividend is August 20, 2024. The final dividend, once approved by the shareholders in the ensuing e-AGM, will be paid on or before September 20, 2024, to the members whose names appear in the Register of Members, as on August 20, 2024, the

The dividend shall be paid electronically through various online transfer modes to those

The Notice of e-AGM will be made available on the following websites for the

Exchange of India Limited at www.nseindia.com 3. KFin website: https://evoting.kfintech.com

Manner of registering KYC Including bank details for receiving Dividend electronically Physical Holding Members holding shares in physical mode, who have not

including Annual Report and Notice and other communications.

hrd. Members have an option to submit the duly filled Form ISR-1 in

update their aforesaid details with their Depository Participant (DP) by following the procedure prescribed by the DP to avoid delay in

Kindly note that no communication or documentation on tax determination / deduction

from time to time.

मोली भट्ट राज्य व जिला स्तर पर रही प्रथम



ड्रंगरपुर (प्रात:काल संवाददाता)। पी.एम.श्री एम.जी.जी.एस.टाउन ड्रंगरपुर के प्रधानाचार्य रेणुका शर्मा ने बताया कि विद्यालय कि छात्रा मोली भट्ट कक्षा 9 ने राज्यस्तरीय महात्मा गाँधी सर्वोदय विचार परीक्षा 2023-24 में सभी वर्गों में राज्य एवं जिला स्तर पर प्रथम स्थान प्राप्त कर 21000 व 2100 रुपये के दो पुरस्कार प्राप्त किए। साक्षी चौबीसा ने जिला स्तरीय द्वितीय स्थान प्राप्त कर 1100 रुपए का पुरस्कार प्राप्त किया। महात्मा गाँधी सर्वोदय विचार परीक्षा की इस उपलब्धि का श्रेय स्थानीय विद्यालय के अध्यापक कम मार्गदर्शक पंकज कुमार भट्ट को जाता है। वहीं शिवांगी पंड्या ने कक्षा 10 मे जिलास्तर पर द्वितीय स्थान प्राप्त कर जिला कलक्टर अंकित कुमार सिंह से जिला स्तर का पुरस्कार प्राप्त किया। पूर्व मे पूरे जिले में निखिल गोयनका द्वारा कक्षा 10 में 97 प्रतिशत से जिले में प्रथम स्थान प्राप्त कर संयुक्त निदेशक उदयपुर एवं विद्यालय परिवार से सम्मानित हो चुका है। शिक्षा सप्ताह की सभी गतिविधियां निर्धारित थीम के अनुसार अध्यापक प्रशांत जोशी,प्रवीण पंड्या, श्रीमती तारा राठौड, नीतु माली, नीलकमल सेवक, उषा डामोर, प्रज्ञा त्रिवेदी, भाविका भावसार ने पूर्ण की।

अच्छी बारिश की कामना को लेकर किया हवन

फतहनगर (प्रात:काल संवाददाता)। मावली तहसील के इंटाली में फतहनगर रोड पर स्थित नया पालका देवरा ताका जी बावजी के स्थान पर सुख समृद्धि, शांति, रोग मुक्त रहे गांव तथा अच्छी बारिश की कामना के लिए गांव के बड़े बुजुर्ग, पटेल पटवारी द्वारा यज्ञ हवन किया गया. इस दौरान पंडित नारायण लाल पुष्करणा, गिरधारी लाल पुष्करणा, भेरुलाल जोशी, प्रेम शंकर पुष्करणा द्वारा मंत्र उच्चारण के साथ आहुतिया दिलाई गई. इस दौरान गांव के मौतबीर केसुराम पटेल, गहरी लाल जनवा, कालू लाल चौहान, सोहनलाल पुष्करणा, पन्नालाल माली, नारायण लाल जनवा, गहरी लाल जनवा, वर्दीचंद्र पीपाड़ा, रामलाल पीपाड़ा, रामचंद्र जनवा, भोपाजी पन्नालाल प्रजापत, भरत खारोल, रूपलाल माली सहित कई व्यक्ति

अच्छी बारिश की कामना को लेकर चढ़ाई चादर



चित्तौडगढ (प्रात:काल संवाददाता)। जिले में अच्छी बारीश की कामना को लेकर जिला कांग्रेस कमेटी अल्पसंख्यक विभाग द्वारा बूंदी रोड़ स्थित धोकड़े वाले बाबा के यहाँ चादर, इतर व फुल पेश कर हिन्द्स्तान में अमन, चैन, भाईचारे की दुआ की। इस दौरान कारगिल दिवस के उपलक्ष्य में शहीदों

की याद में पौधरोपरण भी किया। इस मौके पर इम्तियाज लौहार, हफीज नागौरी, मकबूल लौहार, इकबाल लौहार, वाहिद लौहार, आबिद लौहार, रफ्रीक लौहार, साजिद नागौरी, जमील अहमद, अल्ताफ हुसैन, मोहम्मद शब्बीर, मोहम्मद अली, सद्दाम, फरीद लौहार, मुख्तियार लौहार, अल्ताफ लौहार आदि मौजूद रहे।

कथा में नानी बाई मायरे का समापन



चित्तौडगढ़ (प्रात:काल संवाददाता)। मायरे के अंतिम दिवस पर अभय जीवन में गुरु का महत्व बताते हुए जीवन का

सारगभित महत्व बताया कि जब तक गुरु का आसानी से नहीं मिलता, मनुष्य का इस कलयुग में तर जाना नामुमिकन है। गुरु से ज्ञान की प्राप्ति के बाद ही मनुष्य का कल्याण संभव है। नानी बाई के मायरा भरने के लिए आए नरसिंह जी को को एक टूटी-फूटी झोपड़ी में ठहराया गया। नानी बाई की सास और परिवार वालों ने बहुत ताने मारे कि नरसिंह जी के पास तो धन नहीं है, उनको निमंत्रण देने से क्या पायदा। उनको अन्न और जल के लिए भी नहीं पूछा गया। इसके माध्यम से गुरु ने वर्तमान समय में मानव जीवन में धन के अभाव में किए जाने वाले दुर्व्यवहार के बारे में बताया। मायरा रमेश ईनाणी वह उनके पूरे परिवार के द्वारा भरा गया। कार्यक्रम में कैप्टन सुरेश ईनाणी, महेश ईनाणी, ऋषि ईनाणी, जे बी सोमानी, राजेश सोमानी, सुनील सोमानी, प्रवीण सोमानी, श्रवण सिंह राव, शिरीष त्रिपाठी, भागचंद मूंदडा, लक्ष्मी नारायण दशोरा एवं उनकी समस्त कार्यकारिणी, योग गुरु सुरेश, सत्यनारायण ईनाणी सहित अन्य श्रृद्धालुगण मौजूद थे।

शिवलिंग के समीप कोबरा ने फन फैलाया



निम्बाहेडा (प्रात:काल संवाददाता)। सावन में श्रीढाबेश्वर महादेव मंदिर में कल आरती सपन्न होने के बाद कोबरा सांप निकल कर आने पर स्नैक केचर द्वारा पकड कर दूर जंगल में जाकर छोडा गया। दशहरा मैदान के समीप स्थित श्रीढाबेश्वर महादेव मंदिर परिसर भोलेनाथ के शिवलिंग के समीप कोबरा जा पहुंचा और फ्न फैलाए बैठ गया। बताया गया कि आरती के बाद

कोबरा सांप निकला। सूचना पर बड़ी संख्या में श्रद्धालु मंदिर पहुंचे। जहां स्नैक केचर सुनील को सूचना दी । सुनील ने कोबरा को पकड़कर सुरक्षित स्थान पर छोड़ा।

कारगिल शहिदों की याद में पौधरोपण



(प्रातःकाल संवाददाता)। 1999 के कारगिल संघर्ष के दौरान सशस्त्र बलों की वीरता और बलिदान को श्रद्धांजलि कारगिल विजय दिवस पर सीएलजेडएस सुरक्षा दल द्वारा पौधारोपण किया गया। जिंक नगर में

कारगिल विजय दिवस की 25वीं वर्षगांठ पर 250 पौधे रोपित किये। यह अभियान उन बहादुर सैनिकों के सम्मान और स्मरण के प्रतीक के रूप में शुरू किया गया, जिन्होंने दुश्मन द्वारा घुसपैठ के प्रयासों से हमारे क्षेत्र की रक्षा के लिए बहादुरी से लड़ाई लड़ी। कार्यक्रम में वेदांता समूह के मुख्य सुरक्षा अधिकारी एवं एसवीपी गोपाल प्रसाद चौधरी, चंदेरिया लेड जिंक स्मेल्टर लोकशन हेड कमोद सिंह, मुख्य सुरक्षा अधिकारी सीएलजेडएस मेजर रविराज शर्मा, अधिकारी टीसी खत्री, कामाख्या सिंह, मनीषा भाटी, मेजर आकांक्षा दीक्षित, मजदूर संघ के प्रतिनिधी एवं सुरक्षा टीम शामिल थे। प्रबंधन द्वारा वर्तमान में सीएलजेडएस सुरक्षा टीम में कार्यरत 13 कारगिल नायक जो उस ऐतिहासिक संघर्ष का हिस्सा थे, उन्हें भी प्रबंधन द्वारा

श्रीकृष्ण भोग योजना के तहत विद्यालय स्टाफने की प्रसादी



संवाददाता)। शिक्षा विभाग के आदेश अनुसार 22 से 28 जुलाई तक आयोजित शिक्षा सप्ताह के छठे दिन शनिवार को जिला मुख्यालय के समीपवर्ती राउमावि फरारा में कक्षा 1 से

लेकर 12वीं तक के समस्त विद्यार्थियों के लिए श्रीकृष्ण भोग का आयोजन किया गया। संस्था प्रधान सुरेंद्रसिंह ने बताया कि विद्यालय स्टाफ के सहयोग से समस्त विद्यार्थियों को खीर, पुरी, दाल और सब्जी का भोजन करवाया गया। भोजन की व्यवस्था में समस्त स्टाफ एवं राष्ट्रीय सेवा योजना प्रभारी प्यारेलाल गायरी और स्वयं सेवक विद्यार्थियों का योगदान रहा। यह जानकारी अध्यापिका वीणा वैष्णव ने दी।

जितनी आवश्यकता है उतना ही संचय करें-संत पुनीत राम

सागवाड़ा (प्रातः काल संवाददाता)। आसपुर मार्ग लोहारिया तालाब के सामने स्थित कान्हडदास धाम बड़ा रामद्वारा वर्षा योग चातुर्मास में रामस्नेही संप्रदाय शाहपुरा धाम के संत पुनीत राम महाराज ने शनिवार को भगवान दत्तात्रेय और उनके 24 गुरुओं के बारे में बताया कि एक मनुष्य को जीने के लिए जितनी आवश्यकता है उतना ही संचय करें अतिरिक्त संचय करके दिमाग पर किसी प्रकार का वजन ना डालें। संत ने कहा जीवन में कभी भी किसी के आश्रित नहीं होना अपने गुरुओं से प्राप्त शिक्षा के आधार पर अपने आपको निष्काम निर्विचार भाव से जीने पर जोर दिया। मोह माया के जाल में फंसकर जीव अपने मूल तत्वों को भूले जा रहा है ,इस वजह से वह परमात्मा से दूर होते जा रहा है। जबकि परमात्मा ने मानव को जीने के लिए नियम पद्धित बना रखी है। नकारात्मक विचार होने से जीव शैतान हो जाता है। प्रवक्ता बलदेव सोमपुरा ने बताया कि आज का संत प्रसाद विजय पंचाल परिवार कि तरफ से व सत्संग प्रसाद मणी दर्जी द्वारा दिया गया। इस अवसर पर सुरेंद्र शर्मा ,नाथू परमार , रमेश दर्जी ,राधा पंचाल ,नीता पंचाल ,भानु सेवक ,प्रेमलता सुथार ,लक्ष्मी पंचाल, बिंदिया सेवक ,सपना सेवक सहित महिला व पुरूष भक्त उपस्थित रहे।

जम्भोत्सव को लेकर दाता दिनेश्वर मंदिर में तैयारियां शुरू



धरियावद (प्रात:काल संवाददाता)। उदयपुर सर्वऋतु विलास वाले लोक देवता सगस जी बावजी का सात दिवसीय जन्मोत्सव प्रति वर्ष की भांति धरियावद नगर के दाता दिनेश्वर मंदिर में 9 अगस्त को मनाया जाएगा। जन्म उत्सव को लेकर तैयारियां शुरू हो चुकी है पूरे मंदिर पर रंगा रोगन सजावट के अलावा लोक देवता की प्रतिमा पर अंग रचना कार्य किया जा रहा है। मंदिर संस्थापक प्रतिनिधि पवन कोठारी एवं मंदिर कमेटी के रमेश चंद्र कोठारी के अनसार सात दिवसीय सगस जी बावजी जन्मोत्सव की शुरुआत 5 अगस्त को मंदिर परिसर में ओम नम: शिवाय के अखंड जाप के साथ शुरू होगी जिसमे दाता भक्त मोजूद रहेंगे। अखंड जाप से पूर्व एकलिंग नाथ का विशेष अभिषेक पूजन

संगीतमय सुंदरकांड पाठ का आयोजन होगा। वही 8 अगस्त दोपहर को मंदिर प्रांगण से नगर में दाता सगस जी बावजी की शोभायात्रा निकाली जाएगी जो नगर के प्रमुख बाजारों से होकर गुजरेगी शोभायात्रा में घोडा बग्गी के अलावा बैंड बाजो के बीच शहनाई वादक होंगे। शाम को मंदिर परिसर में छोटे दाता गोवर्धन सिंह का जन्मोत्सव मनाया जाएगा जिसमे दाता आरती खड्ग पूजन आदि आयोजन होंगे। मुख्य जन्म उत्सव आयोजन १ अगस्त को मनाया जाएगा जिसमें सुबह मंदिर में दाता सगस जी दाता दिनेश्वर की आरती अभिषेक पूजन होंगे। रात्रि को एकलिंग महा आरती के बीच खड्ग पूजन दाता राज दरबार, लोक रजवाडी गीतो पर भजन संध्या का आयोजन होगा। शनिवार को सामूहिक प्रसादी आयोजित होगी। सात दिवसीय आयोजन का समापन रविवार को बस द्वारा एकलिंग जी की यात्रा के साथ होगा जिसमे धरियावद से दाता भक्त कैलाश पूरी एकलिंग जी पहुचेंगे। सात दिवसीय आयोजन में धरियावद क्षेत्र सहित मध्य प्रदेश, गुजरात एवम महाराष्ट्र से दाता भक्त शामिल होंगे।

श्री पंचमुखी बालाजी में रुद्राभिषेक व हवन

प्रतापगढ (प्रात:काल संवाददाता)। धमोत्तर पंचायत समिति के श्री पंचमुखी बालाजी महाराज राती घाटी दूधली टांडा में शनिवार को रुद्राभिषेक व हवन का आयोजन विदी विधान के साथ सम्पन्न किया गया और अच्छी बारिश की मंगल कामना की। गांव के दशरथ लबाना ने बताया कि इस अवसर पर भव्य रूप से बालाजी महाराज का चोला चढाकर श्रृंगार किया गया। इस अवसर पर कई श्रद्धालुगण उपस्थित रहे।

सगस बावजी जन्मोत्सव पर भजन संध्या एवं अन्नकूट महोत्सव नौ को

कपासन (प्रातःकाल संवाददाता)। शिव शिक्त मार्ग कपासन पर स्थित बडला वाले सगसजी बावजी स्थानक पर सगसजी बावजी जन्मोत्सव के अवसर पर नौ अगस्त को विविध धार्मिक कार्यक्रम एवं भजन संध्या का आयोजन किया जाएगा। तरूण बारेगामा ने बताया कि श्रद्धालु भक्तों की ओर से आयोजित सगसजी बावजी जन्मोत्सव के अवसर पर नौ अगस्त प्रात:काल सवा सात बजे इत्र अभिषेक, सवा नौ बजे झांकियो के साथ शोभायात्रा, सवा बारह बजे महाप्रसादी, सांयकाल सवा छह बजे महाआरती के बाद डेढ़ क्रिंटल बेंसन से निर्मित पकौड़ी का अन्नकूट महोत्सव, रात्रि आठ बजे भव्य भजन संध्या का आयोजन होगा जिसमें प्रसिद्ध भजन गायक सुरेश गहलोत,

गोवर्धनलाल जाट, भेरूलाल बारेगामा एवं उनके दल के सदस्यों की ओर से विभिन्न झांकियो के साथ भजनों की मनमोहक प्रस्तुतियां दी जाएगी। कार्यक्रम की तैयारियां शुरू कर दी गई है।



पालना करने की अपेक्षा करना ही व्यर्थ है।

पूर्व राष्ट्रपति डॉ कलाम की पुण्यतिथि मनाई



चित्तौड्गढ़ । डॉ कलाम का श्रृद्धाजील अर्पित करते सांसद व अन्य।

सांसद जन सेवा केंद्र पर पूर्व राष्ट्रपति डॉ एपीजे अब्दुल कलाम की पुण्यतिथि मनाई गई। सांसद सीपी जोशी ने उनके चित्र पर पुष्प अर्पित कर कलाम को नमन करते हुए श्रद्धांजलि अर्पित की। जोशी ने कहा कि अपनी वाले डॉ. कलाम का जीवन कर्मठता, सादगी व संवेदनशीलता का अनुठा संगम था। 'पीपल्स प्रेसिडेंट' के नाम से प्रसिद्ध डॉ. कलाम ने विज्ञान से लेकर राजनीति तक, अपने कार्यों से सभी को प्रभावित किया। अपने हौसले और अथक मेहनत से किसी भी लक्ष्य की प्राप्ति की जा सकती है। मिसाइल मैन डॉ. कलाम के विचार आने वाली पीढ़ियों का मार्गदर्शन करते रहेंगे। जिला अध्यक्ष मिट्टू लाल जाट ने कहा

चित्तौड़गढ़ (प्रात:काल संवाददाता)। अगर हम मेहनत और लगन से काम करें तो हम अपनी मंजिल जरूर पा सकते हैं। इस अवसर पर रघु शर्मा, देवी सिंह राणावत, श्रवण सिंह राव, एमडी शेख, कमलेश पुरोहित सहित पार्टी पदाधिकारी व कार्यकर्ता उपस्थित थे।

लसाड़िया। ब्लॉक के महात्मा गांधी अंतिम सांस तक युवाओं को मार्गदर्शित करने राजकीय विद्यालय लसाड़िया में शनिवार को भारत रत्न पूर्व राष्ट्रपति डॉ ए पी जे अब्दुल कलाम की पुण्य तिथि पर विभिन्न प्रतियोगिता का आयोजन किया गया। कार्यक्रम की अध्यक्षता करते हुए कार्यवाहक प्रधानाचार्य बनवारी लाल बैरवा ने बताया कि इस कार्यक्रम में मनीष गर्ग, राम सिंह, राकेश कुमार, दर्शन जैन ने अपने विचार सांझा किए। मंच संचालन विज्ञान शिक्षक मोहित कुमार रेगर ने किया।

कि डॉ कलाम का जीवन हमें सिखाता है कि **सागवाड़ा।** भाजपा अल्पसंख्यक मोर्चा के गया।

प्रदेशाध्यक्ष हमीद खान मेवाती के निर्देशानुसार

पूर्व राष्ट्रपति और मिसाइलमैन डॉ. एपीजे अब्दुल कलाम की पुण्यतिथि थाना परिसर में पौधरोपण किया गया।

थाना परिसर सागवाडा व चितरी में शनिवार को दिन में सागवाड़ा विधायक शंकर डेचा, भाजपा जिलाध्यक्ष हरीश पाटीदार.प्रदिप कलाल,नाथूलाल पाटीदार, थाना अधिकारी प्रभुलाल के हाथों से एक पौधा मां के नाम एक पौधा अब्दुल कलाम के नाम लगाकर 50 पोधै लगाये गए। साथ ही पूर्व राष्ट्रपति अब्दुल कलाम को याद किया। चितरी थाना अधिकारी परमेश्वर पाटीदार,गलियाकोट प्रधान जयप्रकाश पारगी,उप प्रधान कमला बाई, मनोज सामरिया भाजपा प्रदेश कार्यकारिणी सदस्य ड्रंगरपुर प्रभारी शेख राजु भाई बर्तन वाला जिला महामंत्री रइस खा, नोमान कम्प्यूटर समद शेख् शाहरुख खान,गोरैशवर मंडल अध्यक्ष मोहनलाल भट्ट,देवीलाल सुथार,एस आई रमणलाल की उपस्थिति में पौधरोपण किया

जिला रेडक्रॉस सोसाइटी ने टीबी रोगियों सत्य की राह दिखाना ही को बांटे 20 आहार पोषण किट

राजसमंद (प्रात:काल संवाददाता)। भारतीय रेडक्रॉस सोसाइटी जिला शाखा द्वारा प्रधानमंत्री टीबी मुक्त भारत अभियान के तहत टीबी रोगियों को पोषण किट बांटे गए। रेडक्रॉस प्रवक्ता सुरेश भाट ने बताया की चेयरमैन कुलदीप शर्मा के निर्देशन में कमला नेहरू चिकित्सालय स्थित जिला क्षय रोग निवारण केंद्र पर कार्यक्रम के तहत भारतीय रेडक्रॉस सोसाइटी जिला शाखा द्वारा 20 टीबी रोगियों को पोषण किट का वितरण जिला क्षय रोग अधिकारी डॉ रामनिवास जाट, विश्व स्वास्थ्य संगठन डब्ल्यूएसओ उदयपुर जॉन सलाहकार डॉ आशुतोष, रेडक्रॉस मानद सचिव बृजलाल कुमावत, वाइस चेयरमैन सीपी व्यास, पोषण किट वितरण संयोजक प्रहलाद वैष्णव, कार्य समिति सदस्य निलेश खत्री, संयुक्त सचिव शबीर हुसैन बोहरा के सानिध्य में टीबी रोगियों को पोषण किट वितरित किए। कार्यक्रम में निक्षय मित्र बढ़ाने एवं टीबी उन्मूलन कार्यक्रम, जागरूकता कार्यक्रम, भारत टीबी मुक्त कैसे हो इस पर जिला क्षय निवारण अधिकारी डॉ रामनिवास जाट एवं विश्व स्वास्थ्य संगठन के उदयपुर जॉन सलाहकार डॉ आशुतोष शर्मा ने टीबी रोग उन्मूलन पर विस्तार से जानकारी साझा की। मानद सचिव बृजलाल कुमावत ने आमजन तक टीबी रोग के बचाव की जानकारी कैसे पहुंचे के बारे में जानकारी साझा की। पोषण किट संयोजक प्रहलाद वैष्णव ने टीबी रोगियों के पोषण किट वितरण के बारे में जानकारी दी एवं लीलेश खत्री ने पर्यावरण संरक्षण एवं प्रत्येक परिवार से दो पौधे लगाने के लिए स्कूल एवं घर पर स्वच्छ वातावरण के साथ भावनात्मक जुड़ाव पर विचार व्यक्त किया। अजीज प्रेमजी फाउंडेशन प्रतिनिधी ने शिक्षकों के माध्यम से टीबी रोग की जानकारी विद्यार्थी से उनके घर आस-पास मौहल्ले तक कैसे पहुंचे पर चर्चा की गई। इस अवसर पर जतन संस्थान प्रतिनिधि राजसमंद नेटवर्क फोर पीपुल्स लिविंग विद एचआईवी संस्थान के मोतीलाल सिंहत अन्य संगठनों के प्रतिनिधि उपस्थित थे।

गुरूधर्म -मुनिश्री

डूंगरपुर (प्रात:काल संवाददाता)। सच्चा गरु वो ही होता हैं.जो सामने वाले के दोषों को दुर करें और उन्हें संस्कारी जीवन जीने



की प्रेरणा दें। गुरु स्पष्ट वक्ता और कठिन अनुशासन वाला होता हैं, उनका जीवन नारियल की तरह ऊपर से कठोर और अंदर से नरम होता हैं। महापुरुष स्वाधीन जीवन जीते है,क्योंकि स्वाधीनता में सुख हैं और पराधीनता में दुख है। इधर रविवार से अष्ठ प्रतिहार्य तप की शुरुआत को लेकर व्यापक तैयारियों को अन्तिम रूप दिया गया है। यह बात मुनिश्री मुनि रत्नसागर ने नेमिनाथ मंदिर के पुण्य प्रवचन हॉल में व्याख्यान के दौरान कही। मुनिश्री पवित्र रत्न सागर 🗦 ने सुख की व्याख्या देते हुए कहा आज का इंसान अभाव में जी रहा है इसलिए दुखी हो रहा हैं। उसके पास जो है उसका आनंद नहीं ले रहा है, जीवन में शांति चाहिए तो किसी से कंपटीशन मत करो, किसी से कंपैरिजन मत करो और कैलकुलेशन मत करों।

धरती पुत्र मक्का की फसल की निराई गुडाई करने में लगे



राजसमंद (प्रातःकाल संवाददाता)। जिला मुख्यालय के समीपवर्ती मोही करबे के किसानों ने रिमझिम बरसात के दौरान मक्ष 1 की फसल को निराई गुड़ाई करने में लग गए। लंबे अंतराल के बाद पिछले दो दिनों से रिमझिम का दौर चलने के साथ ही मक्क I की फसलों में हरी घास ऊग जाने से फसलों को नुकसान होते देख किसानों ने हल चलाकर निराई गुड़ाई करने का कार्य शुरू कर दिया है। गौरतलब है की पिछले एक सप्ताह से क्षेत्र में तेज उमस के चलते इंसान ही नहीं अपितु जीव जंतु भी काफी परेशान है। तेज उमस के चलते अनियमित बिजली कटौती को लेकर भी ग्रामीणों में काफी आक्रोश व्याप्त हैं। कभी-कभी आसमान में बिजली की गड़गड़ाहट के साथ तेज हवाएं चलने के कारण पिछले दो बिनों से रिमिझम का दौर चल रहा है। वहीं क्षेत्र में रिमिझम बारीश चलने से किसानों के चेहरे खिले <u>ह</u>ुए हैं।

विधायक दीप्ति माहेश्वरी ने कमला नेहरू स्वास्थ्य केन्द्र का किया निरीक्षण

राजसमंद (प्रात:काल संवाददाता)। विधायक दीप्ति माहेश्वरी ने जिला मुख्यालय स्थित कमला नेहरू सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र पहुंच कर वहां भर्ती रोगियों के कुशलक्षेम पूछी। कांकरोली में मारपीट की घटना में घायल भाणा निवासी किशन कुमावत से मिल कर उनके स्वास्थ्य लाभ के बारे में जानकारी ली। संबंधित अधिकारियों को ऐसी घटनाओं की पनरावत्ति रोकने के निर्देश दिए। चिकित्सालय की व्यवस्थाओं, नि:शल्क दवा वितरण एवं जांच की स्थिति का अवलोकन किया। चिकित्सालय में फर्श सफाई की नई मशीन का उद्घाटन किया। विधायक दीप्ति माहेश्वरी ने विधानसभा में कांग्रेस सदस्यों के अशिष्ट एवं अमर्यादित आचरण को अत्यंत आपत्तिजनक बताया। सदन में चर्चा के समय भाषा में शालीनता रखने और सदन की मर्यादा की पालना करने की अपेक्षा सभी विधायकों से रहती है। सदन में धमकी देना, गाली गलौज की भाषा का प्रयोग करना नितांत अस्वीकार्य है। सदन के वरिष्ठ सदस्यों से अ%छी परंपरा स्थापित करने की अपेक्षा रहती है।

शुक्रवार को सदन में जिस प्रकार से कांग्रेस के वरिष्ठ सदस्य का आचरण रहा है इसकी जितनी निंदा की जाए कम है। कांग्रेस पार्टी में शीर्ष नेतृत्व से लेकर नीचे तक अपने प्रति पक्षियों के विरुद्ध आरोप अपमानजनक भाषा का प्रयोग करने का चलन सामान्य हो गया है। कांग्रेस नेताओं से लोकतांत्रिक मर्यादाओं की

पीआई इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड सीआईएन : L24211RJ1946PLC000469



कार्यालयः उदयसागर रोड, उदयपुर-313001 (राजस्थान) कॉर्पोरेट कार्यालय : 5वां तल , विपुल स्क्वेयर, बी-ब्लॉक, सुशांत लोक, फेज- I, गुरुग्राम, हरियाणा- 122 009

भिल–आईडी : investor@piind.com, वैबसाइट : www.piindustries.com कोन : 0124 6790000, फैक्स : 0124 4081247

वीडियो कॉन्क्रोंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित होने वाली 17वीं वार्षिक आम बैठक बुक क्लोजर तिथियों और अंतिम लाभांश के बारे में जानकारी

दस्य कृपया ध्यान दें कि पीआई इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 77वीं वार्षिक आम बैठक ई-एजीएम) मं<mark>गलवार, 27 अगस्त, 2024 को सुबह 10:30 बजे (मा.म.स.)</mark> वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग वीसी)/ अन्य ऑडियो-विजुअल ('ओएवीएम) के माध्यमां से स्थल पर सदस्यों की मौतिक उपस्थिति के बिना कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक अप्रैल 08, 2020 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों के साथ आयोजित की जाएगी, जिनमें सबसे नवीनतम क्रमशः कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी परिपन्न संख्य 09/2023 दिनांक सितंबर 25, 2023 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी अन्य प्रासंगिक परिपन्न एमसीए परिपत्र"), परिपत्र संख्या SEBI/HO/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक जनवरी 05, 2023 औ रतीय प्रतिमृति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, 77वीं ई—एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2023—24 के लिए कीकृत वार्षिक रिपोर्ट की इलैक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों को भेजी जाएंगी, जिनके ई—मेल ते कंपनी / रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के साथ पंजीकृत हैं अर्थात केफिन टैक्नोलॉजीज़् लेमिटेड, ('केफिन') / डिपॉज़िटरी पार्टिसिपेंट्स ('डीपी')। एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट के साथ नोटिस् ही भौतिक प्रति केवल उन सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेजी जाएंगी जो स्पष्ट रूप र गौतिक प्रति के लिए अनुरोध करते हैं।

यरधारक ध्यान दें कि निदेशक मंडल ने मई 21, 2024 को आयोजित अपनी बैठक में प्रति इक्वित शेयर है 9/ - के अंतिम लामांश की सिफारिश की है। अंतिम लामांश के उद्देश्य के लिए रिकॉर्ड शेयर है 9/ - के अंतिम लामांश की सिफारिश की है। अंतिम लामांश के उद्देश्य के लिए रिकॉर्ड तिथि अगस्त 20, 2024 है। आगामी ई-एजीएम में शेयरखारकों द्वारा अनुमोदित होने के बाद अंतिम लामांश का मुगतान सितंबर 20, 2024 को या उससे पहले उन सदस्यों को किया जाएगा, जिनके नाम अगस्त 20, 2024 को कट—ऑफ तिथि, यानी बुक क्लोज़र तिथियों के शुरू होने से एक दिन पहले की तिथि, यानी 21 अगस्त, 2024 से 27 अगस्त, 2024 तक (दोनों दिन सम्मिलित) सदस्यों के जिस्टर में दिखाई देते हैं।

गभांश का भुगतान विभिन्न ऑनलाइन हस्तांतरण मोड के माध्यम से उन शेयरधारकों व हुतैक्ट्रांनिक रूप से किया जाएगा जिन्होंने अपने बैंक खाते के विवरण अपडेट किए हैं। इसके अलावा, ऐसे फोलियों के संबंध में लाभांश सहित कोई भी भुगतान, जिनका केवाईसी अपडेट नहीं है, हेवल आवश्यक विवर्ण दर्ज करने पर अप्रैल 01, 2024 से इलैक्ट्रॉनिक रूप से किया जाएगा भांश प्राप्त करने में देरी से बचने के लिए, शेयरधारको से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉर्ग जहां शेयर अभौतिकीकृत मोड में रखे जाते हैं) और कंपनी के आरटीए (जहां शेयर भौतिक मोड र खे जाते हैं) के साथ अपने केवाईसी को अपडेट करें ताकि मुगतान तिथि पर सीधे उनके बैंक खाते में लाभांश प्राप्त हो सके।

सदस्यों की सुविधा के लिए ई-एजीएम की सूचना निम्नलिखित वैबसाइटों पर उपलब्ध <u>कराई जाएगी</u>

कंपनी की वैबसाइट : https://www.piindustries.com/investor-relations/co-go/annual-reports स्टॉक एक्सचें जों की वैबसाइट: यानी बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और नैशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड <u>www.nseindia.com</u> प

केफिन वैबसाइट : https://evoting.kfintech.com —वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका:

ाधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) यथासंशोधित नियम, 2014 हे नियम 20 और सेबी लिस्टिंग विनियमों के विनियमन 44 और सेबी परिपन्न दिनांक क । नवन 20 आर सेबा । लास्टरी विनयन के विनयन बढ़ आर सेबा परियेन हैं विनय जुलाई 11, 2023 के अनुपालन में, कंपनी अपने सभी सदस्यों को ई—एजीएम की सूचना में निधारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने के लिए रिमोट ई—वोटिंग सुविधा (रिमोट ई—वोटिंग) प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त, कंपनी ई—एजीएम में ई—वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मृतदान की सुविधा (ई—वोटिंग) प्रदान कर रही है। ई—एजीएम में शामिल होने और रिमोट –वोटिंग / ई–वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया ई–एजीएम की सूचना में प्रदान की जाएगी।

इलैक्ट्रॉनिक रूप से लामांश प्राप्त करने के लिए बैंक विवरण सहित केवाईसी पंजीकृत करने का तरीका, यदि एजीएम में घोषित किया गया हो :

भौतिक होल्डिंग भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने इलैक्ट्रॉनिक विलयरिंग सेवा (ईसीएस) या किसी अन्य माध्यम से सीधे अपने बैंक खातों में लागांश

प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल पता और/या बैंक खाता विवरण पंजीकृत/अद्यतन नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे पंजीकरण या अद्यतन करने के लिए पैन कार्ड की स्वप्रमाणित प्रति और फॉर्म में निर्धारित अन्य दस्तावेज़ों के साथ विधिवत् भरा हुआ और हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर -1 जमा करें: क) पैन, केवाईसी विवरण और नामांकन

ख) इलैक्ट्रॉनिक मोड या भौतिक उपकरण के माध्यम से सीघे अपने खाते लाभांश प्राप्त करने के लिए बैंक खाते का विवरण या उनके पते में परिवर्तन और ग) वार्षिक रिपोर्ट और नोटिस और अन्य संचार सहित इलैक्ट्रॉनिक माध्यमों

से संचार प्राप्त करने के लिए ई–मेल पता उक्त फॉर्म कंपनी की वैबसाइट https://www.piindustries.com/investor-relations/sh-ce/Forms पर और केफिन की वैबसाइट :

https://ris.kfinlech.com/clientservices/isc/default.aspx#isc download hrd. पर उपलब्ध है। सदस्यों के पास केफिन की किसी भी शाखा में विधिवत भरा हुआ फोर्म आईएसआर –1 जमा करने का विकल्प है, जिसका विवरण https://www.kfintech.com/contact-us/ https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx# लिंक पर जाकर अपेक्षित दस्तावेजों के साथ ई-हस्ताक्षरित फॉर्म ऑनलाइन जमा कर

सकते हैं या भौतिक फॉर्म निम्नलिखित पते पर डाक के माध्यम से भेजे ज केफिन टैक्नोलॉजीज़ लिमिटेड (इकाई : पीआई इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड) सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर—बी, प्लॉट नंबर 31 और 32, वित्तीय जिला

नानकरामगुड़ा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगाना, भारत — 500 032 अभौतिकीकृत मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे लाभांश प्राप्त करने में देरी से बचने के लिए डीपी द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) के साथ अपने उपरोक्त विवरण अमौतिकीकृत

होल्डिंग

लामांश पर कर: . सदस्य ध्यान दें कि आयकर अधिनियम्, 1961 (अधिनियम्), जिसे वित्त अधिनियम्, 2020 हार संशोधित किया गया है, यह अनिवार्य करता है कि अप्रैल 01, 2020 के बाद किसी कंपनी हार गतान या वितरित किए गए लामांश सदस्यों के हाथों में कर योग्य होंगे। इसलिए कंपनी को अंति नाभांश का भगतान करते समय स्रोत पर कर ('टीडीएस') काटना आवश्यक होगा। कंपनी को उचित रोडीएस दर निर्धारित करने में सक्षम बनाने के लिए, तदनुसार, सदस्यों से अनुरोध है कि वे लागू टीडीएस प्रावधानों का अनुपालन करने के उद्देश्य से बुधवार, अगस्त 14, 2024 को या उससे पहत nvestor@piind.com या einward.ris@kfintech.com पर ईमेल के माध्यम से सभी आवश्यक

पया ध्यान दें कि उपर्युक्त तिथि के बाद कर निर्धारण / कटौती पर कोई संचार या दस्तावेज़ीकरप र विचार नहीं किया जाएगा।

किसी भी प्रश्न और/या शिकायत के मामले में, सदस्यों से अनुरोध है कि sinward.ris@kfintech.com पर लिखें या सुश्री शोभा आनंद से shobha.anand@kfintech.com र संपर्क करें या केफिन के टोल फ्री नंबर 1-800-309-4001 पर कॉल करें। सदस्य कंपनी को investor@piind.com पर एक ईमेल भी लिख सकते हैं।

परोक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और समय—समय पर जारी किये गये एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में है।

कृत्ते पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लि सोनल तिवारी कंपनी सचिव

दिनांक : जुलाई 26, 2024